
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-002160 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21-300 

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 151 0001.10383

„I/20 Pištín - České Vrbné, VD-ZDS/AD+TP“

(dále jen „Smlouva“)

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb 
pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“

Smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
....................................... 
....................................... 
....................................... 
............................................ 
............................ 
............................. 
......................................... 
.............................

a

2. PRAGOPROJEKT/APIS -  RD PP střední a BIM 2020 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen dle OR:

zastoupen při elektronickém podpisu

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
akciová společnost
.........................................................
......................................
předsedou představenstva

tohoto Dodatku .................................., na základě plné moci ze dne
17.02.2021
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

................................. předseda představenstva 
........................................ 
....................
......................................., ředitelka ateliéru České Budějovice
.............................................................
..........................................

1



jako Správce společnosti PRA GOPROJEKT/APIS -  RD PP střední a BIM 2020

a

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Michle, Ohradní 1443/24b
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260
zastoupen: .................................., jednatelem společnosti
jako společník společnosti PRA GOPROJEKT/APIS -  RD PP střední a BIM 2020

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě.

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 25.11 2021 Smlouvu, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace ve 
stupni VD-ZDS, výkon technické pomoci při zpracování vysvětlení, změn nebo doplnění zadávací dokumentace 
v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby: „I/20 Pištín - České Vrbné“ (dále jen „Stavba“), včetně výkonu 
autorského dozoru při její realizaci. V průběhu zpracování projektové dokumentace se řešil v oblasti Stavby 
problém s nedostatkem zeminy. Objednateli se naskytla možnost zajistit bezplatně zeminu z jiné oblasti a tím 
vznesl na zhotovitele požadavek na zpracování související dokumentace PDPS konsolidačních náspů.

Řešená změna není podstatnou změnou ve smyslu §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť nemění ve smyslu výše uvedených skutečností celkovou 
povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřesahuje limity §222, odst. 4. ZZVZ.

Dodatkem č.1 se upravuje předmět plnění:

Článek I.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se ve smyslu čl. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek dohodly na rozšíření čl. I., odst. 1. 
Smlouvy v tom smyslu, že zhotovitel na požadavek objednatele zpracuje dokumentaci PDPS konsolidačních náspů 
v rozsahu uvedeném v odstavci 3. tohoto článku.

Článek II.

Cena za poskytování služeb

V souvislosti s rozšířením předmětu plnění dochází dále k navýšení Ceny za poskytované služby

Nabídková cena plnění 27 050 918,- Kč bez DPH

Navýšení ceny plnění Dodatek č. 1 487 200,- Kč bez DPH (sk. 5) tj. 1,8 %

Celková cena plnění 27 538 118,- Kč bez DPH

DPH 5 783 004,78 Kč

Celková cena včetně DPH 33 321 122,78 Kč s DPH

2



Rozsah prací a ceny díla je následující:

Činnost Hodiny Kč/hod Cena

Dokumentace PDPS konsolidačních násypů

Průvodní zpráva .... ...... ...........
Souhrnná technická zpráva .... ...... ...........
Situační výkres širších vztahů .... ...... ...........
Dokumentace objektů
Situační výkresy ..... ...... ...........
Podélné profily .... ...... ...........
Vzorový příčný řez .... ...... ...........
Příčné řezy .... ...... ...........
Soupis prací .... ...... ..........
3x místní šetření .... ...... ...........
Inženýrská činnost .... ...... ...........

Aktualizace soupisu prací .... ...... ...........
Aktualizace ZTKP .... ...... ...........

Reprografie ...........

Celkem Kč bez DPH 487 200

Článek III.

Doba a místo plnění

S ohledem na rozšíření plnění se smluvní strany dále dohodly na doplnění Doby a místa plnění v následujícím 
rozsahu:

Čistopis PDPS konsolidačních náspů .................................................do 8 týdnů od podání nabídek uchazečů
v rámci zadávacího řízení se zapracováním všech změn provedených v rámci odpovědí na dotazy uchazečů 
v zadávacím řízení

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č.1, včetně termínů plnění, řídily ještě před 
nabytím jeho účinnosti a žádné do té doby poskytnuté plnění nepovažují za bezdůvodné obohacení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
posledního podepisujícího subjektu do tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č.1 v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku za obchodní tajemství 
ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3



5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě.

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...............

.....................
Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2023.10.25 
09:18:05 +02'00'

Digitálně podepsal:....................................... 
Datum: 02.11.2023 7:49:08 +01:00 4


